АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020 г. Мичуринск                                              № 171

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 22.01.2020 № 71 «О назначении
рейтингового  голосования  по отбору общественных территорий
муниципального образования «Город Мичуринск  Тамбовской области -
городской округ», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в
2021 году в соответствии с муниципальной программой  «Формирование
современной городской среды»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом управления топливно-энергетического комплекса и
жилищно-коммунального хозяйства Тамбовской области от 28.01.2019 №7 «Об
организации и проведении рейтингового голосования по отбору общественных
территорий в муниципальные программы «Формирование современной
городской среды» на 2018-2022 годы, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, с
целью участия населения муниципального образования «Город Мичуринск
Тамбовской области – городской округ» в осуществлении местного
самоуправления, администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 22.01.2020 № 71 «О назначении
рейтингового  голосования  по отбору общественных территорий
муниципального образования «Город Мичуринск  Тамбовской области -
городской округ», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в
2021 году в соответствии с муниципальной программой  «Формирование
современной городской среды», изложив пункт 4 перечня общественных
территорий, представленных на рейтинговое голосование с 13.02.2020 по
16.02.2020, в следующей редакции:
4. Территория в районе дома № 3 по улице Мира (у школы искусств)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Малюкова В.В.

Временно исполняющий полномочия главы

http://www.top68.ru/

города Мичуринска Тамбовской области                                           Л.В. Китайчик